P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

FIs. N.°

PORTARIA N°-14,442/09

PAULO CÉSAR NEIVIE, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 01 de abril de 2008, a

funcionária GILM A DE ANDRADE CORRÊA, Registro n°. 1471,

Gestor Escolar, nível tcGESTOR-2”, efetivo, lotada na Escola “Padre João

Renaudin de Ranville” da Secretaria de Educação -  Ensino Fundamental e

Infantil desta Prefeitura Municipal, para substituir o cargo de Supervisora

de Ensino, Nível “VIII-1”, da mesma Secretaria.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de abril de 2.009.

NEMEP A U L O ^ ^
^ e f e í ío M  u n i c>p^ 1

ÍDO DE ALMEIDA 6 e SÉIVDE
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal